

**Extinderea rețelilor de apeduct
din com. Albota de Los
s.Hagichioi (etapa finala)
(7/2021-HB)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-3-1
Conectarea consumatorilor la rețelele de alimentare cu apa**

Valoarea de deviz 424 043,62 lei

Intocmit in prețuri curente 05.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Conectarea consumatorilor la rețelele de alimentare cu apa.(согласно письма заказчика) 1.1. Земляные работы.				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка сухого грунта II гр. экскаватором)	100 m3	2,320	615,52 0,00	1 428,00 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (доработка в сухих грунтах)	m3	7,000	120,94 120,94	846,60 846,60
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта мех. трамбовками в основании сухих колодцев до	100 m3	0,054	884,81 521,85	47,78 28,18

1	2	3	4	5	6	7
		нормативной плотности)				
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II (окучивание вытесненного грунта)	100 m3	0,190	394,74 0,00	75,00 0,00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(погрузка вытесненного грунта)	100 m3	0,190	678,95 0,00	129,00 0,00
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	32,300	9,20 0,00	297,00 0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работа на отвале)	100 m3	0,190	147,95 21,63	28,11 4,11
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu(Засыпка грунта вручную)	m3	44,000	18,20 18,20	800,80 800,80
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение грунта вручную)	m3	44,000	51,08 51,08	2 247,42 2 247,42
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Послойная засыпка грунта бульдозером)	100 m3	1,760	327,27 0,00	576,00 0,00
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm	100 m3	1,760	881,44 517,72	1 551,33 911,18

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint песчаный (Уплотнение грунта мех. трамбовками)				
		Total Земляные работы. Inclusiv salariu				8 027,04 4 838,29
		1.2. Трубопроводы и арматура.				
12	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Труба полиэтиленовая двухслойная PE100 RC SDR17 PN10 ф20х2)	m	460,000	17,41 4,12	8 010,90 1 893,22
13	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei (ф20мм)	m	460,000	9,16 3,40	4 214,89 1 563,45
14	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm (ф20)	m	460,000	0,65 0,35	298,59 160,59
15	Pret de piata	Сигнальная лента	m	460,000	1,17 0,00	536,54 0,00
16	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului(Отвод седловой с внутренней резьбой ф63х3/4")	buc	28,000	82,15 49,28	2 300,19 1 379,91
17	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include	buc	40,000	68,69 49,28	2 747,51 1 971,30

1	2	3	4	5	6	7
		conform proiectului(Отвод седловой с внутренней резьбой ф50x3/4")				
18	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform (Отвод седловой с внутренней резьбой ф40x3/4)	buc	24,000	51,68 29,74	1 240,29 713,75
19	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform (Муфта зажимная с наружной резьбой ф20x3/4)	buc	92,000	40,60 29,74	3 734,80 2 736,03
		Total Трубопроводы и арматура. Inclusiv salariu				23 083,71 10 418,25
		1.3. Водомерный узел- (92шт)				
20	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Муфта зажимная с внутренней резьбой ф20x3/4")	buc	92,000	40,60 29,74	3 734,80 2 736,03
21	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль с внутренней резьбой ф3/4")	buc	92,000	84,98 35,69	7 818,53 3 283,24
22	SD06B	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"(Обратный клапан ф20)	buc	92,000	117,83 45,03	10 840,81 4 143,14
		Total Водомерный узел- (92шт) Inclusiv salariu				22 394,14 10 162,41

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			53 504,89
		Asigurare soiciala	24,00 %			6 100,55
		Cheltueli de transport	2,00 %			459,21
		Celtuielile directe	100,00 +			60 064,65
		Cheltuieli regie	3,00 %			1 801,94
		Total	100,00 +			61 866,59
		Benificul de deviz	1,00 %			618,67
		Total Conectarea consumatorilor la rețelele de alimentare cu apa.(согласно письма заказчика) Inklusiv salariu				62 485,26 25 418,95
		2. Монтажные работы				
23	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Монтаж водомера ф15)	buc	92,000	21,24 21,24	1 954,31 1 954,31
24	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф20)	buc	92,000	195,43 195,43	17 979,65 17 979,65
25	SE54A	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 250 l (Монтаж полиэтиленового колодца утепленного ф500 Н-1200 для установки водомера)	buc	92,000	186,93 186,93	17 197,93 17 197,93
		Прямые затраты	lei			37 131,89
		Asigurare sociale	24,00 %			8 911,65
		Cheltuieli directe	100,00 +			46 043,54
		Celtuieli rejie	76,00 %			28 220,24
		Total	100,00 +			74 263,78
		Benificul de deviz	1,00 %			742,64
		Total Монтажные работы Inklusiv salariu				75 006,42 37 131,89
		3. Оборудование.				
26	Pret de piata	Водомер ф15	buc	92,000	320,83 0,00	29 516,36 0,00
27	Pret de piata	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru ф20мм)	buc	92,000	45,67 0,00	4 201,64 0,00

1	2	3	4	5	6	7
28	Pret de piata	Стоимость полиэтиленового колодца утепленного ф500 Н-1200 для установки водомера	buc	92,000	1 980,00 0,00	182 160,00 0,00
		Total Оборудование. Inclusiv salariu				215 878,00

		Прямые затраты	lei	353 369,68
		TVA	20,00 %	70 673,94
		424 043,62		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		62 550,84		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea rețelor de apeduct
din com. Albota de Los
s.Hagichioi (etapa finala)
(7/2021-HB)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-1
Conectarea consumatorilor la rețelele de alimentare cu apa**

Valoarea de deviz 424 043,62 lei

Intocmit in prețuri curente 05.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	524,40	84,97	44 558,27
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	130,64	84,97	11 100,47
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	18,45	84,97	1 567,69
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,41	58,71	4 838,29
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,28	58,71	486,12
		Total manopera				62 550,84

Materiale:

1.	252121671010020	Труба полиэтиленовая двухслойная PE100 RC SDR17 PN10 ф20x2	m	461,38	13,10	6 044,08
2.	252214733114112	Полиэтиленовый колодец утепленный ф500 Н-1200	buc	92,00	1 980,00	182 160,00
3.	252315671381120	Отвод седловой с внутренней резьбой ф20x3/4	buc	94,76	10,54	998,77
4.	25231567138112034	Муфта зажимная с внутренней резьбой ф20x3/4	buc	94,76	10,54	998,77
5.	252315671381140	Отвод седловой с внутренней резьбой ф40x3/4	buc	24,72	21,30	526,54
6.	25231567138115034	Отвод седловой с внутренней резьбой ф50x3/4"	buc	41,20	18,84	776,21
7.	25231567138116363	Отвод седловой с внутренней резьбой ф63x3/4"	buc	28,84	31,91	920,28
8.	29131242017001	Вентиль с внутренней резьбой ф3/4	buc	93,84	48,33	4 535,29
9.	291312420170020	Обратный клапан ф20	buc	92,92	72,08	6 697,67
10.	29241254220620	Filtru cu plasa ф20мм	buc	92,00	45,67	4 201,64
11.	34456556875215	Водомер ф15	buc	92,00	320,83	29 516,36
12.	4100116202820	Ара potabila	m3	46,00	20,14	926,44
13.	64576878980909	Сигнальная лента	m	496,80	1,08	536,54
		Total materiale de construcții				238 838,59

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,92	150,00	138,00
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	18,40	2,00	36,80
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,19	300,00	1 557,00
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,25	300,00	75,00
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,92	300,00	576,00
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,08	300,00	24,00

7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	18,85	35,00	659,75
8.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	18,40	2,00	36,80
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,99	300,00	297,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,80	125,00	1 725,00
		Total utilaje de construcții				5 125,35

Прямые затраты	lei	353 369,68
TVA	20,00 %	70 673,94

Total deviz: **424 043,62**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea rețelelor de apeduct din com. Albota de Los s.Hagichioi (etapa finala) (7/2021-HB)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Conectarea consumatorilor la rețelele de alimentare cu apă.(согласно письма заказчика)				
		1.1. Земляные работы.				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка сухого грунта II гр. экскаватором)	100 m3			615,52 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	300,00	615,52
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (доработка в сухих грунтах)	m3			120,94 120,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	58,71	120,94
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта мех. трамбовками в основании сухих колодцев до нормативной плотности)	100 m3			884,81 521,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	58,71	521,85
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	35,00	362,96
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II (окучивание вытесненного грунта)	100 m3			394,74 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,32	300,00	394,74
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(погрузка вытесненного грунта)	100 m3			678,95 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	300,00	678,95
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,20 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,20
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работа на отвале)	100 m3			147,95 21,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	58,71	21,63
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,40	300,00	126,32
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in	m3			18,20

1	2	3	4	5	6	7
		straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu(Засыпка грунта вручную)				18,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	58,71	18,20
9	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение грунта вручную)	m3			51,08 51,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	58,71	51,08
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Послойная засыпка грунта бульдозером)	100 m3			327,27 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	300,00	327,27
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта мех. трамбовками)	100 m3			881,44 517,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	58,71	517,72
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	35,00	363,72
		1.2. Трубопроводы и арматура.				
12	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Труба полиэтиленовая двухслойная PE100 RC SDR17 PN10 ф20x2)	m			17,41 4,12
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	84,97	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	58,71	1,06
	252121671010020	Труба полиэтиленовая двухслойная PE100 RC SDR17 PN10 ф20x2	m	1,003	13,10	13,14
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	2,00	0,08
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	2,00	0,08
13	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei (ф20мм)	m			9,16 3,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,04	84,97	3,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,10	20,14	2,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,03	125,00	3,75
14	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm (ф20)	m			0,65 0,35
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	84,97	0,35
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,002	150,00	0,30
15	Pret de piata	Сигнальная лента	m			1,17 0,00
	64576878980909	Сигнальная лента	m	1,08	1,08	1,17
16	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului(Отвод седловой с внутренней резьбой ф63x3/4")	buc			82,15 49,28
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	84,97	49,28
	252315671381163 63	Отвод седловой с внутренней резьбой ф63x3/4"	buc	1,03	31,91	32,87
17	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe,	buc			68,69

1	2	3	4	5	6	7
		teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului(Отвод седловой с внутренней резьбой ф50х3/4")				49,28
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	84,97	49,28
	25231567138115034	Отвод седловой с внутренней резьбой ф50х3/4"	buc	1,03	18,84	19,41
18	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform (Отвод седловой с внутренней резьбой ф40х3/4)	buc			51,68 29,74
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	84,97	29,74
	252315671381140	Отвод седловой с внутренней резьбой ф40х3/4	buc	1,03	21,30	21,94
19	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform (Муфта зажимная с наружной резьбой ф20х3/4)	buc			40,60 29,74
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	84,97	29,74
	252315671381120	Отвод седловой с внутренней резьбой ф20х3/4	buc	1,03	10,54	10,86
		1.3. Водомерный узел- (92шт)				
20	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Муфта зажимная с внутренней резьбой ф20х3/4")	buc			40,60 29,74
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	84,97	29,74
	25231567138112034	Муфта зажимная с внутренней резьбой ф20х3/4	buc	1,03	10,54	10,86
21	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль с внутренней резьбой ф3/4")	buc			84,98 35,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,42	84,97	35,69
	29131242017001	Вентиль с внутренней резьбой ф3/4	buc	1,00	48,33	49,30
22	SD06B	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"(Обратный клапан ф20)	buc			117,83 45,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,53	84,97	45,03
	291312420170020	Обратный клапан ф20	buc	1,00	72,08	72,80
		2. Монтажные работы				
23	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Монтаж водомера ф15)	buc			21,24 21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	84,97	21,24
24	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф20)	buc			195,43 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	84,97	195,43
25	SE54A	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 250 l (Монтаж полиэтиленового колодца утепленного ф500 H-1200 для установки водомера)	buc			186,93 186,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	84,97	186,93
		3. Оборудование.				
26	Pret de piata	Водомер ф15	buc			320,83 0,00
	34456556875215	Водомер ф15	buc	1,00	320,83	320,83

1	2	3	4	5	6	7
27	Pret de piata	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru φ20mm)	buc			45,67 0,00
	29241254220620	Filtru cu plasa φ20mm	buc	1,00	45,67	45,67
28	Pret de piata	Стоимость полиэтиленового колодца утепленного φ500 Н-1200 для установки водомера	buc			1 980,00 0,00
	252214733114112	Полиэтиленовый колодец утепленный φ500 Н-1200	buc	1,00	1 980,00	1 980,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.